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2 TEMPI ESORDIENTI VILLAFRANCA PIEMONTE

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: 2eso - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 22.08

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 312 GIAI UMBERTO PIE 2412034841 ORBASSANO R 7 13m33s955 01m47s049 3 Leader

2 998 PECORA ANDREA LOM 2409016553 MV GALLARAT 6 12m04s416 01m47s666 5 00s617

3 41 BALDUZZI ADOLFO PIE 2412001576 ORBASSANO R 4 07m14s754 01m47s813 2 00s764

4 250 COSTA MAURIZIO PIE 2412005338 MC ENZO CATT 7 13m10s673 01m47s829 7 00s780

5 10 MARQUES EDDY PIE 2412029510 NOVI L.  ASD 7 13m14s769 01m47s949 2 00s900

6 585 RUSTIONI ENRICO LOM 2409047301 MC 8BIANO SS 7 13m08s374 01m49s199 5 02s150

7 236 FIGINI FEDERICO LOM 2409034168 MC 8BIANO SS 7 13m19s564 01m49s696 4 02s647

8 56 CHIONO PIER FRANCESC LOM 2409034150 MC 8BIANO SS 7 13m51s083 01m51s208 5 04s159

9 339 FILIPPONE ALEX LOM 2409013048 CAIRATESE AS 7 13m04s858 01m51s230 3 04s181

10 398 BERTELETTI THOMAS PIE 2412017242 U.S.ARMENIES 6 12m16s268 01m51s311 2 04s262

11 206 SOFFIANTINI LUCA PIE 2412026516 BELLINZAGO A 7 13m16s407 01m51s737 5 04s688

12 716 BERTONE ANDREA PIE 2412048429 FAST CROSS 7 13m22s597 01m52s386 2 05s337

13 949 BAGGI CHIARA LOM 2409007339 MC SOMMA LO 7 13m20s459 01m52s603 6 05s554

14 423 REBOLINO FRANCESCO LIG 2408029128 MX VALLE STU 6 12m01s285 01m52s932 3 05s883

15 92 PINETTO ALBERTO LIG 2408010987 FUORINGIRO S 7 13m53s241 01m53s706 7 06s657

16 702 CARUGATI DAVIDE LOM 2409001431 CAIRATESE AS 5 11m05s141 01m54s119 3 07s070

17 1970 ROMANO PASQUALINO PIE 2412000685 RIVACROSS AS 5 10m12s983 01m55s093 4 08s044

18 390 RAMELLA PRALUNGO MAU PIE 2412016053 RONCO PARK 6 12m15s002 01m55s729 2 08s680

19 886 GANDINI FEDERICO PIE 2412036796 GALLIATE ASD 6 12m39s147 01m56s065 3 09s016

20 356 GIOVENINO DAVIDE PIE 2412050425 PICCOLA AMER 6 12m12s825 01m57s894 4 10s845

21 227 FRACCHIA GIOVANNI PIE 2412004190 PICCOLA AMER 6 12m10s361 01m58s346 6 11s297

22 420 DIURNO ANDREA PIE 2412028777 ANIMALI DA CO 6 12m32s664 02m03s385 6 16s336

23 327 GIOVENINO MATTEO PIE 2412026342 PICCOLA AMER 5 12m06s090 02m07s841 4 20s792

Inizio: 25/04/2024 10.49.03 Fine: 25/04/2024 11.03.31 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 41-339-10-206-92-716-702-949-585-998-312-420-227-236-250-356-56-886-423-1970-39

0-398-327

Nr  312: GIAI UMBERTO

1) 02m00s526 2) 01m55s744 3) 01m47s049* 4) 01m47s775 5) 01m48s631
6) 02m06s866 7) 02m07s365

Nr  998: PECORA ANDREA

1) 02m00s876 2) 01m50s438 3) 02m12s772 4) 01m56s870 5) 01m47s666*
6) 02m15s794

Nr   41: BALDUZZI ADOLFO

1) 01m42s884 2) 01m47s813* 3) 01m51s385 4) 01m52s672

Nr  250: COSTA MAURIZIO

1) 02m08s083 2) 01m58s854 3) 01m48s987 4) 01m48s909 5) 01m48s164
6) 01m49s847 7) 01m47s829*

Nr   10: MARQUES EDDY

1) 01m51s995 2) 01m47s949* 3) 01m48s887 4) 02m04s235 5) 01m56s745
6) 01m51s311 7) 01m53s647

Nr  585: RUSTIONI ENRICO

1) 01m59s190 2) 01m55s098 3) 01m53s915 4) 01m50s709 5) 01m49s199*
6) 01m49s840 7) 01m50s423

Nr  236: FIGINI FEDERICO

1) 02m06s753 2) 01m53s705 3) 01m52s215 4) 01m49s696* 5) 01m50s091
6) 01m52s996 7) 01m54s108

Nr   56: CHIONO PIER FRANCESCO

1) 02m18s814 2) 01m56s869 3) 01m58s942 4) 01m53s024 5) 01m51s208*
6) 01m55s370 7) 01m56s856

Nr  339: FILIPPONE ALEX

1) 01m50s222 2) 01m52s599 3) 01m51s230* 4) 01m52s698 5) 01m51s908
6) 01m52s605 7) 01m53s596

Nr  398: BERTELETTI THOMAS
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1) 02m37s116 2) 01m51s311* 3) 01m52s886 4) 01m56s868 5) 02m00s421
6) 01m57s666

Nr  206: SOFFIANTINI LUCA

1) 01m54s710 2) 01m53s683 3) 01m52s597 4) 01m54s130 5) 01m51s737*
6) 01m52s045 7) 01m57s505

Nr  716: BERTONE ANDREA

1) 01m56s905 2) 01m52s386* 3) 01m54s386 4) 01m53s834 5) 01m54s499
6) 01m54s417 7) 01m56s170

Nr  949: BAGGI CHIARA

1) 01m58s640 2) 01m54s734 3) 01m53s887 4) 01m53s796 5) 01m53s672
6) 01m52s603* 7) 01m53s127

Nr  423: REBOLINO FRANCESCO

1) 02m23s315 2) 01m53s371 3) 01m52s932* 4) 01m54s938 5) 02m00s741
6) 01m55s988

Nr   92: PINETTO ALBERTO

1) 01m55s172 2) 01m55s013 3) 02m16s296 4) 01m56s518 5) 02m01s226
6) 01m55s310 7) 01m53s706*

Nr  702: CARUGATI DAVIDE

1) 01m57s738 2) 01m54s665 3) 01m54s119* 4) 02m14s797 5) 03m03s822

Nr 1970: ROMANO PASQUALINO

1) 02m23s750 2) 01m56s236 3) 01m58s489 4) 01m55s093* 5) 01m59s415

Nr  390: RAMELLA PRALUNGO MAURO

1) 02m28s790 2) 01m55s729* 3) 01m56s205 4) 02m01s916 5) 01m56s555
6) 01m55s807

Nr  886: GANDINI FEDERICO

1) 02m21s213 2) 02m02s431 3) 01m56s065* 4) 02m20s269 5) 02m01s166
6) 01m58s003

Nr  356: GIOVENINO DAVIDE

1) 02m13s798 2) 01m59s370 3) 01m58s029 4) 01m57s894* 5) 02m01s392
6) 02m02s342

Nr  227: FRACCHIA GIOVANNI

1) 02m06s234 2) 02m04s726 3) 02m02s165 4) 01m58s664 5) 02m00s226
6) 01m58s346*

Nr  420: DIURNO ANDREA

1) 02m04s439 2) 02m03s580 3) 02m07s269 4) 02m08s073 5) 02m05s918
6) 02m03s385*

Nr  327: GIOVENINO MATTEO

1) 03m27s662 2) 02m11s880 3) 02m09s233 4) 02m07s841* 5) 02m09s475

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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1^ prova FINALE - A -
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 423 REBOLINO FRANCESCO LIG 2408029128 MX VALLE STU 8 14m33s166 01m47s410 2 Leader

2 10 MARQUES EDDY PIE 2412029510 NOVI L.  ASD 8 14m48s569 01m48s502 3 15s404

3 312 GIAI UMBERTO PIE 2412034841 ORBASSANO R 8 14m50s543 01m49s590 3 17s378

4 41 BALDUZZI ADOLFO PIE 2412001576 ORBASSANO R 8 14m52s718 01m50s463 3 19s552

5 250 COSTA MAURIZIO PIE 2412005338 MC ENZO CATT 8 15m11s613 01m48s697 5 38s447

6 398 BERTELETTI THOMAS PIE 2412017242 U.S.ARMENIES 8 15m14s566 01m52s160 2 41s400

7 206 SOFFIANTINI LUCA PIE 2412026516 BELLINZAGO A 8 15m15s439 01m51s064 3 42s273

8 339 FILIPPONE ALEX LOM 2409013048 CAIRATESE AS 8 15m18s232 01m51s348 8 45s066

9 998 PECORA ANDREA LOM 2409016553 MV GALLARAT 8 15m26s769 01m49s279 2 53s603

10 227 FRACCHIA GIOVANNI PIE 2412004190 PICCOLA AMER 8 15m29s302 01m53s156 5 56s136

11 56 CHIONO PIER FRANCESC LOM 2409034150 MC 8BIANO SS 8 15m31s371 01m51s660 7 58s205

12 92 PINETTO ALBERTO LIG 2408010987 FUORINGIRO S 8 15m34s542 01m51s801 3 01m01s3

13 236 FIGINI FEDERICO LOM 2409034168 MC 8BIANO SS 8 15m37s369 01m52s287 5 01m04s2

14 949 BAGGI CHIARA LOM 2409007339 MC SOMMA LO 8 15m38s906 01m53s835 4 01m05s7

15 886 GANDINI FEDERICO PIE 2412036796 GALLIATE ASD 8 15m45s865 01m55s133 4 01m12s6

16 390 RAMELLA PRALUNGO MAU PIE 2412016053 RONCO PARK 8 15m50s801 01m55s031 6 01m17s6

17 702 CARUGATI DAVIDE LOM 2409001431 CAIRATESE AS 8 16m09s257 01m57s996 2 01m36s0

18 356 GIOVENINO DAVIDE PIE 2412050425 PICCOLA AMER 8 16m30s019 01m55s703 2 01m56s8

19 1970 ROMANO PASQUALINO PIE 2412000685 RIVACROSS AS 7 14m40s773 01m59s206 3 1 Giro

20 420 DIURNO ANDREA PIE 2412028777 ANIMALI DA CO 7 14m51s728 01m58s599 2 1 Giro

21 327 GIOVENINO MATTEO PIE 2412026342 PICCOLA AMER 7 15m08s902 02m05s947 2 1 Giro

22 585 RUSTIONI ENRICO LOM 2409047301 MC 8BIANO SS 7 15m47s783 01m50s885 2 1 Giro

23 716 BERTONE ANDREA PIE 2412048429 FAST CROSS 7 16m24s695 01m52s644 2 1 Giro

Inizio: 25/04/2024 13.15.21 Fine: 25/04/2024 13.31.54 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 423-10-312-41-716-398-339-702-206-227-886-1970-949-56-250-390-92-420-236-327-35

6-998-585

Nr  423: REBOLINO FRANCESCO

1) 01m51s574 2) 01m47s410* 3) 01m47s416 4) 01m49s383 5) 01m48s855
6) 01m49s707 7) 01m48s875 8) 01m49s946

Nr   10: MARQUES EDDY

1) 01m52s814 2) 01m49s437 3) 01m48s502* 4) 01m50s461 5) 01m50s764
6) 01m51s508 7) 01m51s857 8) 01m53s227

Nr  312: GIAI UMBERTO

1) 01m55s296 2) 01m50s168 3) 01m49s590* 4) 01m50s908 5) 01m51s153
6) 01m50s547 7) 01m51s209 8) 01m51s673

Nr   41: BALDUZZI ADOLFO

1) 01m56s210 2) 01m50s625 3) 01m50s463* 4) 01m50s627 5) 01m50s901
6) 01m50s590 7) 01m51s054 8) 01m52s248

Nr  250: COSTA MAURIZIO

1) 02m10s804 2) 01m53s815 3) 01m51s578 4) 01m51s215 5) 01m48s697*
6) 01m51s123 7) 01m51s348 8) 01m53s033

Nr  398: BERTELETTI THOMAS

1) 01m59s478 2) 01m52s160* 3) 01m54s207 4) 01m54s944 5) 01m53s373
6) 01m53s099 7) 01m54s071 8) 01m53s234

Nr  206: SOFFIANTINI LUCA

1) 02m04s542 2) 01m53s520 3) 01m51s064* 4) 01m52s862 5) 01m52s810
6) 01m54s399 7) 01m53s846 8) 01m52s396

Nr  339: FILIPPONE ALEX

1) 02m01s351 2) 01m52s504 3) 01m53s475 4) 01m56s726 5) 01m55s397
6) 01m53s554 7) 01m53s877 8) 01m51s348*

Nr  998: PECORA ANDREA

1) 02m27s523 2) 01m49s279* 3) 01m50s869 4) 01m51s543 5) 01m50s606
6) 01m50s556 7) 01m50s702 8) 01m55s691
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1^ prova FINALE - A -
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Nr  227: FRACCHIA GIOVANNI

1) 02m05s134 2) 01m57s354 3) 01m56s623 4) 01m53s928 5) 01m53s156*
6) 01m54s320 7) 01m55s080 8) 01m53s707

Nr   56: CHIONO PIER FRANCESCO

1) 02m10s578 2) 01m55s972 3) 02m03s151 4) 01m52s021 5) 01m53s463
6) 01m51s727 7) 01m51s660* 8) 01m52s799

Nr   92: PINETTO ALBERTO

1) 02m14s695 2) 01m55s113 3) 01m51s801* 4) 01m53s435 5) 01m52s907
6) 01m55s531 7) 01m56s199 8) 01m54s861

Nr  236: FIGINI FEDERICO

1) 02m16s300 2) 01m54s348 3) 01m54s685 4) 01m54s368 5) 01m52s287*
6) 01m56s238 7) 01m54s188 8) 01m54s955

Nr  949: BAGGI CHIARA

1) 02m10s083 2) 01m55s489 3) 01m57s176 4) 01m53s835* 5) 01m55s797
6) 01m56s789 7) 01m54s231 8) 01m55s506

Nr  886: GANDINI FEDERICO

1) 02m07s142 2) 01m56s256 3) 01m55s195 4) 01m55s133* 5) 01m56s436
6) 01m57s812 7) 02m00s135 8) 01m57s756

Nr  390: RAMELLA PRALUNGO MAURO

1) 02m12s000 2) 01m58s195 3) 01m56s209 4) 01m56s535 5) 01m57s492
6) 01m55s031* 7) 01m56s834 8) 01m58s506

Nr  702: CARUGATI DAVIDE

1) 02m04s013 2) 01m57s996* 3) 01m59s041 4) 01m58s580 5) 02m00s282
6) 01m59s627 7) 02m03s066 8) 02m06s652

Nr  356: GIOVENINO DAVIDE

1) 02m25s404 2) 01m55s703* 3) 01m58s228 4) 02m01s430 5) 02m01s522
6) 02m00s310 7) 02m03s133 8) 02m04s289

Nr 1970: ROMANO PASQUALINO

1) 02m08s154 2) 02m19s304 3) 01m59s206* 4) 02m03s132 5) 02m03s580
6) 02m03s631 7) 02m03s766

Nr  420: DIURNO ANDREA

1) 02m15s912 2) 01m58s599* 3) 02m00s432 4) 02m28s039 5) 02m04s707
6) 01m59s840 7) 02m04s199

Nr  327: GIOVENINO MATTEO

1) 02m19s193 2) 02m05s947* 3) 02m06s969 4) 02m09s189 5) 02m06s873
6) 02m11s231 7) 02m09s500

Nr  585: RUSTIONI ENRICO

1) 02m32s810 2) 01m50s885* 3) 03m37s185 4) 02m00s385 5) 01m55s494
6) 01m54s014 7) 01m57s010

Nr  716: BERTONE ANDREA

1) 01m57s158 2) 01m52s644* 3) 01m54s989 4) 03m42s970 5) 01m57s322
6) 02m58s124 7) 02m01s488

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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2 TEMPI ESORDIENTI VILLAFRANCA PIEMONTE

2^ prova FINALE - A -

Gara: 2eso - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 22.09

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 998 PECORA ANDREA LOM 2409016553 MV GALLARAT 8 14m40s447 01m46s545 2 Leader

2 250 COSTA MAURIZIO PIE 2412005338 MC ENZO CATT 8 14m47s496 01m49s190 2 07s049

3 41 BALDUZZI ADOLFO PIE 2412001576 ORBASSANO R 8 14m59s250 01m47s916 3 18s803

4 10 MARQUES EDDY PIE 2412029510 NOVI L.  ASD 8 15m05s318 01m50s420 2 24s871

5 398 BERTELETTI THOMAS PIE 2412017242 U.S.ARMENIES 8 15m11s283 01m52s293 2 30s836

6 206 SOFFIANTINI LUCA PIE 2412026516 BELLINZAGO A 8 15m19s644 01m52s610 6 39s197

7 56 CHIONO PIER FRANCESC LOM 2409034150 MC 8BIANO SS 8 15m24s945 01m51s514 2 44s498

8 339 FILIPPONE ALEX LOM 2409013048 CAIRATESE AS 8 15m26s705 01m53s474 2 46s258

9 236 FIGINI FEDERICO LOM 2409034168 MC 8BIANO SS 8 15m27s699 01m53s724 3 47s252

10 92 PINETTO ALBERTO LIG 2408010987 FUORINGIRO S 8 15m28s634 01m53s533 2 48s187

11 312 GIAI UMBERTO PIE 2412034841 ORBASSANO R 8 15m29s279 01m51s434 4 48s832

12 949 BAGGI CHIARA LOM 2409007339 MC SOMMA LO 8 15m31s556 01m53s803 5 51s109

13 716 BERTONE ANDREA PIE 2412048429 FAST CROSS 8 15m42s361 01m54s742 3 01m01s9

14 585 RUSTIONI ENRICO LOM 2409047301 MC 8BIANO SS 8 15m47s314 01m52s352 3 01m06s8

15 227 FRACCHIA GIOVANNI PIE 2412004190 PICCOLA AMER 8 15m49s828 01m55s635 7 01m09s3

16 390 RAMELLA PRALUNGO MAU PIE 2412016053 RONCO PARK 8 15m54s294 01m55s701 8 01m13s8

17 886 GANDINI FEDERICO PIE 2412036796 GALLIATE ASD 8 15m55s904 01m55s737 8 01m15s4

18 702 CARUGATI DAVIDE LOM 2409001431 CAIRATESE AS 8 16m07s236 01m57s912 2 01m26s7

19 1970 ROMANO PASQUALINO PIE 2412000685 RIVACROSS AS 8 16m28s382 01m58s914 2 01m47s9

20 356 GIOVENINO DAVIDE PIE 2412050425 PICCOLA AMER 8 16m30s738 01m59s217 5 01m50s2

21 327 GIOVENINO MATTEO PIE 2412026342 PICCOLA AMER 7 15m07s231 02m06s215 7 1 Giro

22 423 REBOLINO FRANCESCO LIG 2408029128 MX VALLE STU 7 16m14s402 01m47s135 2 1 Giro

23 420 DIURNO ANDREA PIE 2412028777 ANIMALI DA CO 5 11m11s080 02m01s182 2 3 Giri

Inizio: 24/04/2024 16.59.28 Fine: 24/04/2024 17.16.06 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 998-423-250-10-41-398-339-92-206-236-702-56-420-312-949-716-356-886-227-390-585-

327-1970

Nr  998: PECORA ANDREA

1) 01m50s326 2) 01m46s545* 3) 01m47s437 4) 01m50s129 5) 01m49s803
6) 01m50s592 7) 01m51s914 8) 01m53s701

Nr  250: COSTA MAURIZIO

1) 01m52s966 2) 01m49s190* 3) 01m49s760 4) 01m49s830 5) 01m50s386
6) 01m50s772 7) 01m51s677 8) 01m52s915

Nr   41: BALDUZZI ADOLFO

1) 01m54s689 2) 01m50s221 3) 01m47s916* 4) 01m49s800 5) 01m51s446
6) 01m52s168 7) 01m54s394 8) 01m58s616

Nr   10: MARQUES EDDY

1) 01m53s888 2) 01m50s420* 3) 01m50s947 4) 01m52s014 5) 01m55s041
6) 01m54s168 7) 01m52s898 8) 01m55s942

Nr  398: BERTELETTI THOMAS

1) 01m57s804 2) 01m52s293* 3) 01m52s979 4) 01m53s461 5) 01m53s125
6) 01m52s986 7) 01m53s613 8) 01m55s022

Nr  206: SOFFIANTINI LUCA

1) 02m00s025 2) 01m53s432 3) 01m52s828 4) 01m52s966 5) 01m53s879
6) 01m52s610* 7) 01m58s086 8) 01m55s818

Nr   56: CHIONO PIER FRANCESCO

1) 02m03s523 2) 01m51s514* 3) 01m53s912 4) 01m53s246 5) 01m52s193
6) 01m51s830 7) 02m05s725 8) 01m53s002

Nr  339: FILIPPONE ALEX

1) 01m58s666 2) 01m53s474* 3) 01m53s527 4) 01m55s528 5) 01m56s498
6) 01m56s465 7) 01m56s906 8) 01m55s641

Nr  236: FIGINI FEDERICO

1) 02m02s570 2) 01m54s377 3) 01m53s724* 4) 01m54s317 5) 01m56s090
6) 01m57s078 7) 01m55s260 8) 01m54s283
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2^ prova FINALE - A -
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Nr   92: PINETTO ALBERTO

1) 01m59s572 2) 01m53s533* 3) 01m54s486 4) 01m55s940 5) 01m55s984
6) 01m57s539 7) 01m57s303 8) 01m54s277

Nr  312: GIAI UMBERTO

1) 02m06s533 2) 02m06s230 3) 01m55s383 4) 01m51s434* 5) 01m51s474
6) 01m52s317 7) 01m51s796 8) 01m54s112

Nr  949: BAGGI CHIARA

1) 02m06s876 2) 01m55s803 3) 01m54s350 4) 01m54s043 5) 01m53s803*
6) 01m55s019 7) 01m56s467 8) 01m55s195

Nr  716: BERTONE ANDREA

1) 02m06s876 2) 02m00s094 3) 01m54s742* 4) 01m54s885 5) 01m56s819
6) 01m57s419 7) 01m56s329 8) 01m55s197

Nr  585: RUSTIONI ENRICO

1) 02m10s121 2) 01m55s925 3) 01m52s352* 4) 01m54s529 5) 01m53s951
6) 01m58s383 7) 02m01s565 8) 02m00s488

Nr  227: FRACCHIA GIOVANNI

1) 02m09s332 2) 01m59s568 3) 01m56s504 4) 01m58s154 5) 01m57s262
6) 01m56s603 7) 01m55s635* 8) 01m56s770

Nr  390: RAMELLA PRALUNGO MAURO

1) 02m10s066 2) 02m00s326 3) 01m58s027 4) 01m57s856 5) 01m57s980
6) 01m57s446 7) 01m56s892 8) 01m55s701*

Nr  886: GANDINI FEDERICO

1) 02m08s984 2) 02m00s666 3) 02m01s355 4) 01m58s432 5) 01m56s062
6) 01m57s014 7) 01m57s654 8) 01m55s737*

Nr  702: CARUGATI DAVIDE

1) 02m02s806 2) 01m57s912* 3) 01m58s401 4) 02m00s629 5) 01m59s402
6) 02m01s041 7) 02m00s961 8) 02m06s084

Nr 1970: ROMANO PASQUALINO

1) 02m21s343 2) 01m58s914* 3) 02m00s256 4) 01m59s604 5) 01m58s970
6) 02m01s895 7) 02m03s726 8) 02m03s674

Nr  356: GIOVENINO DAVIDE

1) 02m08s160 2) 01m59s996 3) 02m01s861 4) 02m06s451 5) 01m59s217*
6) 01m59s902 7) 02m15s731 8) 01m59s420

Nr  327: GIOVENINO MATTEO

1) 02m16s445 2) 02m09s568 3) 02m08s819 4) 02m07s736 5) 02m08s642
6) 02m09s807 7) 02m06s215*

Nr  423: REBOLINO FRANCESCO

1) 01m50s753 2) 01m47s135* 3) 04m50s772 4) 01m57s271 5) 01m51s152
6) 01m57s749 7) 01m59s570

Nr  420: DIURNO ANDREA

1) 02m05s478 2) 02m01s182* 3) 02m03s037 4) 02m53s689 5) 02m07s694

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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2 TEMPI ESORDIENTI VILLAFRANCA PIEMONTE

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: 2eso - Pagina 1 - Stampato il 24/04/2024 22.07

C_ESO2T: 2.918 Punti

1 10 MARQUES EDDY 2412029510 NOVI L.  ASD C_ESO2T 161 (84+77)
2 250 COSTA MAURIZIO 2412005338 MC ENZO CATTANE C_ESO2T 159 (75+84)
3 998 PECORA ANDREA 2409016553 MV GALLARATE AS C_ESO2T 157 (67+90)
4 41 BALDUZZI ADOLFO 2412001576 ORBASSANO RACIN C_ESO2T 157 (77+80)
5 398 BERTELETTI THOMAS 2412017242 U.S.ARMENIESE C_ESO2T 148 (73+75)
6 206 SOFFIANTINI LUCA 2412026516 BELLINZAGO ASD C_ESO2T 144 (71+73)
7 312 GIAI UMBERTO 2412034841 ORBASSANO RACIN C_ESO2T 143 (80+63)
8 423 REBOLINO FRANCESCO 2408029128 MX VALLE STURA C_ESO2T 139 (90+49)
9 339 FILIPPONE ALEX 2409013048 CAIRATESE ASD C_ESO2T 138 (69+69)

10 56 CHIONO PIER FRANCESCO 2409034150 MC 8BIANO SSD A C_ESO2T 134 (63+71)
11 236 FIGINI FEDERICO 2409034168 MC 8BIANO SSD A C_ESO2T 126 (59+67)
12 92 PINETTO ALBERTO 2408010987 FUORINGIRO SAVO C_ESO2T 126 (61+65)
13 227 FRACCHIA GIOVANNI 2412004190 PICCOLA AMERICA C_ESO2T 121 (65+56)
14 949 BAGGI CHIARA 2409007339 MC SOMMA LOMBA C_ESO2T 118 (57+61)
15 886 GANDINI FEDERICO 2412036796 GALLIATE ASD C_ESO2T 110 (56+54)
16 390 RAMELLA PRALUNGO MAURO 2412016053 RONCO PARK C_ESO2T 110 (55+55)
17 716 BERTONE ANDREA 2412048429 FAST CROSS C_ESO2T 107 (48+59)
18 702 CARUGATI DAVIDE 2409001431 CAIRATESE ASD C_ESO2T 107 (54+53)
19 585 RUSTIONI ENRICO 2409047301 MC 8BIANO SSD A C_ESO2T 106 (49+57)
20 356 GIOVENINO DAVIDE 2412050425 PICCOLA AMERICA C_ESO2T 104 (53+51)
21 1970 ROMANO PASQUALINO 2412000685 RIVACROSS ASD C_ESO2T 104 (52+52)
22 327 GIOVENINO MATTEO 2412026342 PICCOLA AMERICA C_ESO2T 100 (50+50)
23 420 DIURNO ANDREA 2412028777 ANIMALI DA CORS C_ESO2T 99 (51+48)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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